
Referente del procedimento: A.A. sig. Valsecchi Luigi       

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  
Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 
sito web: www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 

 
 All’ ALBO dell’Istituto 

Al Sito Web dell’Istituto 
 A tutti gli interessati 

 
Oggetto: Graduatoria per l’assegnazione a titolo gratuito dei beni di proprietà dell’Istituto Comprensivo “E. 
Fermi” di Carvico - avviso pubblico prot. 5034 del 18/08/2023 

                
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visti gli esiti della valutazione delle richieste per l’assegnazione a titolo gratuito dei beni di proprietà 

dell’Istituto mediante avviso pubblico prot. 5034 del 18/08/2023 e trasmessi dalla commissione interna; 
-  Visto l’art. 14 c. 7 del DPR 8 marzo 1999 n. 275; 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria come di seguito indicata: 

 

Primaria di Carvico 

LOTTO 
N. 

inventario 
Descrizione Bene Richiesta Assegnatario 

LOTTO 1 77 LIM Prometean ABT78D + casse Scuola dell’infanzia 

“Maria bambina”/ 

Scuola dell’infanzia di 
San Zeno 

Scuola dell’infanzia “Maria 

bambina” 

77 
Videoproiettore Epson EB 570 UKJK6500254 

LOTTO 2 
88 LIM Prometean ABT78  Scuola dell’infanzia 

“Maria bambina” 

Scuola dell’infanzia “Maria 

bambina” 88 Videoproiettore Epson EB 570 UKJK5X03322 

LOTTO 3 
114 LIM Prometean ABT78 Scuola dell’infanzia 

“Maria bambina” 

Scuola dell’infanzia “Maria 

bambina” 114 Videoproiettore Epson EB 570 X2BV6T00021 

LOTTO 4 
145 LIM Prometean ABT78 Scuola dell’infanzia 

“Maria bambina” 

Scuola dell’infanzia “Maria 

bambina” 146 Videoproiettore a parete  X2BV7200629 

LOTTO 5 
175 LIM Prometean AB10T78 Scuola dell’infanzia 

“Maria bambina” 

Scuola dell’infanzia “Maria 

bambina” 176 Videoproiettore a parete HITACHI CPAX2505 

 

Primaria di Villa d’Adda 

LOTTO 
N. 

inventario 
Descrizione Bene Richiesta Assegnatario 

LOTTO 7 139 
LIM Prometean ABT78 Gruppo Alpini di Villa 

D’Adda 
Gruppo Alpini di Villa D’Adda 

Videoproiettore a parete HITACHI F6LE01571 

LOTTO 8 

173 LIM Prometean ABT78D + casse Gruppo Alpini di Villa 

D’Adda 

Gruppo Alpini di Villa D’Adda 

174 Videoproiettore a parete Epson X2BV7200486 

  

LOTTO 

10 

272 LIM Prometean ABT78 Gruppo Alpini di Villa 

D’Adda 

Scuola dell’infanzia di San Zeno  

274 Videoproiettore a parete HITACHI FLE08885 

 

Secondaria Carvico 
LOTTO Categoria Descrizione Bene Richiesta Assegnatario 

LOTTO 

11 
39 

LIM SMART Scuola dell’infanzia 

“Maria bambina” 
Scuola dell’infanzia “Maria 

bambina” Videoproiettore a parete Epson 

LOTTO 

12 

149 

151 

LIM Prometean ABT78D + casse Scuola dell’infanzia 

“Maria bambina” 
Scuola dell’infanzia “Maria 

bambina” Videoproiettore a parete Epson X2BV7301440 

LOTTO 

13 

150 

152 

LIM Prometean ABT78D + casse Scuola dell’infanzia 

“Maria bambina” 
Scuola dell’infanzia “Maria 

bambina” 

http://h/
http://h/
http://www.iccarvico.edu.it/




Referente del procedimento: A.A. sig. Valsecchi Luigi       

 

 

 
Avverso il presente provvedimento si può presentare reclamo nel termine di 7 giorni dalla data di 
pubblicazione all’albo. 
           Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                Dott. Andrea Quadri 
 
 
 
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e 

norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa     


		2023-11-09T11:27:12+0100
	QDRNDR74S06D810W




